_ coe,tai&roteiowcdck. to~/„/, _

iNDICAÇÃO

Câmara Municipal de lbitinga

111111111111 1111111 111
Protocolo Geral n° 2928/2020

Data: 14/12 2020 Horário: 12:12
LEG IND 623/2020

ASSUNTO: INDICO que a Senhora Prefeita Municipal em conformidade com o setor

competente, realize a roçagem e a limpeza da área verde localizada do Jardim Rafaela.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores;

O Vereador que esta subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, a Indicação conforme acima mencionada e abaixo justificada.

Justificativa: Moradores reclamam a este vereador que a área verde existente no local

mencionado se encontra com mato alto e entulhos, causando transtornos pela

proliferação de insetos e bichos peçonhentos.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 11 de dezembro de 2020.

e

JoligRycido da Rocha

Ver..k.VA14  P S L

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  eme

	Page 1